Prefeitura do Munìcípio de Arau¢•ría
+

Secretar+a Mur]i+_ì+D+l de Governo

Oficio Externo n -o 543f2018 + NAF

Araucãria, 30 de agosto de 2018,

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Cåmara Municipal de Araucária
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -Jd. Petrõpolis - Faz. Velha
Araucãria]PR

Assunto: Resposta a Indicação

Senhor Presidente,

Em resposta a lndicaçåo n -o 585/2018, de iniciativa do Vereador Leandro Andrade
Preto, informamos que a rua encontra+se em cronograma para execução de projetos, conforme
informado pela Secretaria Municipal de Obras, em anexo,

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos,

Atenciosamente,

¿OC

PEREIRA CARVALHO
Secretário Municipal de Governo

Pmo+oco•o No...J?.:.a...:.+..L.!. •.!•¿..
EM: ...... ..>,.!.....1........¿..g...1...•.j.¿...
FuNcloN , jo

.............. .............

41 5614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro + Araucåria / PR

Na SMOE
Segue ao•
para análise e provid6ncias

ÆO•o C•O rdOG/•/KK4

Kuhn Tonel
Engenheira Civil

CREA: 106.675/D.PR